



www.neitileu.no

Årsmelding Nordland Nei til EU for 2024

Fylkesårsmøtet ble avholdt på Fauske 9-10 mars 2024 . Det ble vedtatt resolusjoner til utsendelse . Vi hadde besøk av Frode Bygdenes og Per Martin Sandtrøen som innledere til politisk debatt .

Nordland Nei til EUs styret har bestått av:

Leder : Jan Otto Fiplingdal

Nestleder : Freydis Finseth Jensen

Kasserer :Ragnhild Arnesen

Styremedlemmer :

Hilde Bråten , Vegard Grovassbakk , Victoria Andal , fra Faglig Utvalg Ulf Ulriksen

Varamedlemmer til styret:

Hermann Kitti Hansen , Per Anton Nesjan

Faglig Utvalg : Øyvind Bergvik Johansen , Ulf Ulriksen , Lars Nielsen med varamedlem Elisabeth Anethe Olsen

Revisor: Edgar Iversen

Valgkomitee: Per Gunnar Skotåm , Johan Petter Røssvold og Rigmor Schou.

Vi har hatt syv styremøter , har deltatt på seks fylkesledermøter , et rådsmøte og landsmøtet.

Styremøtene har vært avholdt digitalt , bortsett fra fysisk møte på Mo i Rana 14.09.2024 .

Rådsmøte ble avholdt i Oslo 20-21 april 2024 . Der ble bla. Eldring-utvalgets Eøs-Nou med utvalgsleder Line Eldring lagt fram . Likeledes Folkestyreutvalgets rapport . Freydis Finseth Jensen og Jan Otto Fiplingdal deltok.

Leder besøkte Vesterålen og Lødingen Nei til EUs årsmøte

Nordland Nei til Eu har vært medarrangør i to folkemøter i Bodø og i Bø i Vesterålen . Innleder i Bø ,Trygve Tamburstuen .I Bodø var Hogne Hongseth Innleder.

Representanter fra Nordland Nei til Eu var tilstede på 1.mai-arrangementer.

På landsmøtet i Nei til Eu 8-10 november. var vi representert med syv delegater ; Jan Otto Fiplingdal , Freydis Finseth Jensen , Lars Nielsen , Elisabeth Anethe Olsen , Edgar Iversen , Per Gunnar Skotåm . Victoria Elisabeth Andal representerte for UMEU.

Freydis Finseth Jensen satt i avsluttende valgkomitee og Jan Otto Fiplingdal satt i avsluttende budsjettkomitee .

Vi fikk satt et preg på arbeidsplanen. Victoria Elisabeth Andal ble valgt inn i styret som varamedlem og John Helmersen fikk fast plass i Rådet.

Vi har mistet våre medlemmer i tidligere Tjeldsund kommune , som ble sammenslått med Skånland i Troms .

Ulf Ulriksen ble av styret utpekt som vår representant i Acerutvalget , som har utspring i Oslo NTEU.

Medlemstallet var ved årsskiftet er 1176

Vi har 1741 følgere på Facebook. Siden har jevnlig vært oppdatert med aktuelle saker og enkelte innlegg har nådd mange lesere.

Styremedlemmer har skrevet leserinnlegg i aktuelle aviser.

Styret har tonet ned kostbare utlegg for å ha bedre økonomi i valgåret 2025

Styret har støttet Kystopprørets arbeid økonomisk.

Styret i Nordland Nei til Eu